А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  ОКРУГА МУРОМ

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕНАЯ ШКОЛА
ИМЕНИ И.С.КУЛИКОВА»

ПРИКАЗ
26.08.2022 №22-2\р

Об утверждении стоимости
платных дополнительных

образовательных услуг
в МБУДО «ДХШ им. ИС.Куликова»

В соответствии со ст. 54, ст.55, ст. 101 закона «Об образовании в Российской
Федерации № 273-ФЗ от 29.12.2012, Правилами оказания платных
образовательных услуг в сфере дошкольного и общего образования,
утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от
15.08.2013 .N'2706 «Об утверждении правил оказания платных
: 'т т : : = 2те.~ъ:-:ь:х г . Уставом МБУДО «ДХШ им.И.С.Куликова»,
П о а и о к и  об оказании платных образовательных услуг муниципальным

л  . I _ . _ '  * < - Детская
хужтестзсяваж идеал- имени И.С.Куликова»

ПРИКАЗЫВАЮ:

; гглтть стоимость платных услуг на 2022-2023 учебный год:

Я» Название программы Стоимость
обучения в
месяц, руб.

1 Мир творчества, срок обучения 1 год 1000,00
2 Творческая мастерская, срок обучения 1 год 2000,00

Директор
им.И.С. В. А. Аношин